
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 10/2025 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO – POMORSKIEGO 

W  TORUNIU 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych 

praktyk lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione 

do prowadzenia staży podyplomowych.  

 

Na podstawie art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty  (Dz. U. z  2024 r. poz.1287, 854 i 1897) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2023 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 grudnia 2023 r. w sprawie ustalenia listy podmiotów leczniczych oraz indywidualnych praktyk 

lekarskich i indywidualnych specjalistycznych praktyk lekarskich, które są uprawnione do 

prowadzenia staży podyplomowych zmienionego zarządzeniem nr 2/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r., 

zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 17 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 18/2024 z dnia 27 marca 2024 r., 

zarządzeniem nr 26/2024 z dnia 4 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 35/2024 z dnia 18 lipca 2024 r., 

zarządzeniem nr 52/2024 z dnia 16 września 2024 r., zarządzeniem nr 67/2024 z dnia 28 listopada 

2024 r. i zarządzeniem nr 5/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.: w załączniku nr 1 Lp. 6 otrzymuje 

brzmienie: 

 

Lp. Nazwa podmiotu leczniczego  
Adres podmiotu 

leczniczego  

Nazwa stażu podyplomowego 

odbywanego  

w tym podmiocie  

6. Szpital Kliniczny im. dr Emila 

Warmińskiego Politechniki 

Bydgoskiej – Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy 

ul. Szpitalna 19 

85-826 Bydgoszcz 

Anestezjologia 

Chirurgia ogólna 

Choroby wewnętrzne 

Ginekologia i położnictwo 

Intensywna terapia 

Neonatologia 

 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 15c ust. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty organizacja, finansowanie oraz zapewnienie warunków odbywania stażu podyplomowego 

przez absolwentów studiów lekarskich i lekarsko-dentystycznych będących obywatelami polskimi, 

zamierzających wykonywać zawód na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, mających stałe miejsce 

zamieszkania na obszarze województwa, a w przypadku osób będących obywatelami innego niż 

Rzeczpospolita Polska państwa członkowskiego Unii Europejskiej zamierzających odbywać staż 

podyplomowy na obszarze tego województwa, jest zadaniem marszałka województwa z zakresu 

administracji rządowej.  

Na podstawie art. 15c ust. 4 ww. ustawy Marszałek województwa  

w porozumieniu z właściwą okręgową radą lekarską ustala listę podmiotów uprawnionych  

do prowadzenia staży podyplomowych. 

 W dniu 30.01.2025 r. dotychczasowy Wielospecjalistyczny Szpital Miejski im. dr Emila 

Warmińskiego SP ZOZ w Bydgoszczy poinformował o zmianie nazwy na Szpital Kliniczny  

im. dr Emila Warmińskiego Politechniki Bydgoskiej – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Bydgoszczy od dnia 1 stycznia 2025 r.. Departament Zdrowia uzgodnił z Bydgoską 

Izbą Lekarską w Bydgoszczy, iż zmiana dotyczy tylko nazwy a nie zakresu realizacji stażu 

podyplomowego, więc nie wymaga podjęcia odrębnej uchwały Okręgowej Rady Lekarskiej 

Bydgoskiej Izby Lekarskiej w Bydgoszczy w sprawie zmian na liście podmiotów uprawionych  

do prowadzenia staży podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów.  


